
26www.elega.lt

SPINTOS SU AKRILO STIKLO 
DURIMIS – AUKŠTIS 1950 MM

SPINTOS CHEMIKALAMS IR KOROZIJĄ SUKELIANČIOMS MEDŽIAGOMS 

•  Užtikrina saugų toksinių medžiagų ir kitų pavojingų cheminių medžiagų laikymą 
darbo vietose (laboratorijose, gamybos patalpose), kad būtų sumažinta gaisro 
rizika, apsaugoti darbuotojai ir turtas.

• Žymiai pagerina pavojingų skysčių žymėjimą, užsakymą ir atskyrimą.

• Padidina darbo efektyvumą, nes skysčiai laikomi netoli jų naudojimo vietos.

• Padidina saugumą nes spintą galima uždaryti užraktu.

• Spintelės konstrukcija pagaminta iš aukštos kokybės plieno, padengto milteliniais
RAL7035 (pilka).

•  Sustiprintos durys su akrilo stiklo plokštėmis, ventiliacijos angos ir ventiliacijos 
jungtis DN 80 (viršutiniame gaubto paviršiuje), kad būtų galima prijungti priverstinės 
ventiliacijos sistemą.

• Įrengtos 3 lentynos (padėklai) iš plieno lakšto, padengtos milteliniais dažais, 
aukštis reguliuojamas kas 25 mm.

• Iš plieno lakšto, pagal WHG reikalavimus pagaminta prasiliejimų surinkimo 
talpa turi Ü ženklą - patvirtinantį atitiktį plieno gaminių atsparumo korozinei
perforacijai reikalavimams.

• Pasirenkamos durų spalvos: 

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035 124.812.210 124.812.310 124.812.410

Produkto kodas, durys mėlynos RAL 5015 124.812.211 124.812.311 124.812.411

Produkto kodas, durys geltonos RAL 1018 124.812.212 124.812.312 124.812.412

Produkto kodas, durys žalios RAL 6011 124.812.213 124.812.313 124.812.413

Produkto kodas, durys raudonos RAL 3000 124.812.214 124.812.314 124.812.414

Produkto kodas, durys šv. žalios RAL 6019 124.812.215 124.812.315 124.812.415

Išoriniai matmenys PxGxA, mm 600*570*1935 950*500*1950 1200*500*1950

Vidiiniai matmenys PxGxA, mm 564*512*1890 910*440*1903 1160*440*1903

Prasiliejimų surinkimo vonios talpa, L AW 1*30 / EW 3*20 AW 1*30 / EW 3*20 AW 1*39 / EW 3*20

Durų varčios 1 (DIN dešin., akrilo stiklas) 2 (akrilo stiklas) 2 (akrilo stiklas)

Svoris (kg) 58 76 100

Priedai Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna vonelė, RAL 7035 124.901.004 124.901.008 124.901.012

Perforuotas metalinis dangtelis sulaikymo baseinui, RAL 7035 124.901.122 124.901.123 124.901.125

PE kasetė sulaikymo voniai,ėsdinančioms medžiagoms 
laikyti 124.901.005 124.901.009 124.901.013

PE įdėklas lentynų vonelėms, ėsdinančioms medžiagoms 
laikyti 124.901.006 124.901.010 124.901.014

Saugos spintelė, plieno lakštas, RAL 7035 124.901.007 124.901.011 124.901.015

124.812.412

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai



27

SAUGI KELIŲ ATSKIRŲ SKYRIŲ 
SPINTA - AUKŠTIS 1950 MM

SPINTOS CHEMIKALAMS IR KOROZIJĄ SUKELIANČIOMS MEDŽIAGOMS 

•  Užtikrina saugų nuodingų ir kitų pavojingų cheminių medžiagų laikymą 
atskiruose skyriuose, kad būtų sumažinta gaisro rizika, apsaugoti darbuotojai ir 
turtas (laboratorijose, gamybos patalpose).

•   Žymiai pagerina pavojingų skysčių žymėjimą, užsakymą ir atskyrimą.

•   Padidina darbo efektyvumą, leidžia skysčius laikyti netoli jų naudojimo vietos.

•   Padidina saugumą dėl galimybės  raktu uždaryti kiekvieną skyrių..

•  Spinta pagaminta iš aukštos kokybės plieno, padengta milteliniais dažais.

•   Turi sutvirtintas duris, kuriose yra ventiliacijos angos ir ventiliacijos jungtis 
DN 80 (viršutiname korpuso paviršiuje), kad būtų galima prijungti ventiliacijos 
išmetimą.

•   Įrengtos lentynos (padėklai) iš plieno lakšto, padengtos milteliniais dažais, 
aukštis reguliuojamas kas 25 mm.

•  Iš plieno lakšto, pagal WHG reikalavimus pagaminta prasiliejimų surinkimo 
talpa turi Ü ženklą - patvirtinantį atitiktį plieno gaminių atsparumo korozinei
perforacijai reikalavimams.

• Pasirenkamos durų spalvos:      

124.814.101 124.814.107

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035 124.814.100 124.814.106

Produkto kodas, durys mėlynos RAL 5015 124.814.101 124.814.107

Produkto kodas, durys geltonos RAL 1018 124.814.102 124.814.108

Produkto kodas, durys žalios RAL 6011 124.814.103 124.814.109

Produkto kodas, durys raudonos RAL 3000 124.814.104 124.814.110

Produkto kodas, durys šv. žalios RAL 6019 124.814.105 124.814.111

Išoriniai matmenys PxGxA, mm 600*570*1935 600*570*1935

Vidiiniai matmenys PxGxA, mm 564*512*1890 564*512*1890

Prasiliejimų surinkimo vonios talpa, L AW 1*30 / EW 3*20 AW 1*30 / EW 2*20

Durų varčios 2 (DIN prawe) 3 (DIN prawe)

Svoris (kg) 60 61

Priedai Produkto kodas Produkto kodas

Lentynėlė-vonelė, plieno lakštas RAL 7035 124.901.004 124.901.004

Ištraukiama lentynėlė-vonelė, plieno lakštas, RAL 7035 124.903.004 124.903.004

Perforuotas metalinis dangtelis sulaikymo baseinui, RAL 7035 124.901.122 124.901.122

PE kasetė sulaikymo voniai,ėsdinančioms medžiagoms laikyti 124.901.005 124.901.005

PE įdėklas lentynų vonelėms, ėsdinančioms medžiagoms laikyti 124.901.006 124.901.006

PE įdėklas ištraukiamoms lentynoms, ėsdinančioms medžiagoms laikyti 124.901.127 124.901.127

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai


